Estado de Santa Catarina
Município de Nova Erechim

Fone: 49 3333 3100      -      E-mail: prefeitura@novaerechim.sc.gov.br

Município de Nova Erechim      -      Av. Francisco Ferdinando Losina 139      -      Centro
CNPJ: 83.021.840/0001-68      -      CEP: 89.865 000      -      Nova Erechim - SC

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003003003003/2013/2013/2013/2013

GABARITO GABARITO GABARITO GABARITO DEFINITIVODEFINITIVODEFINITIVODEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Nova Erechim, Estado de Santa Catarina, em Exercício, Sr.
Volmir Pirovano, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, o GabaGabaGabaGabarito rito rito rito DefinitivoDefinitivoDefinitivoDefinitivo    referente ao Processo
Seletivo n.° 003/2013, destinado ao provimento de vagas para o Poder Público
Municipal.

Art. 1º - Segue abaixo Gabarito Definitivo da prova escrita objetiva do Processo Seletivo n.°
003/2013, da Prefeitura Municipal de Nova Erechim (SC), conforme segue:

ENSINO MÉDIOENSINO MÉDIOENSINO MÉDIOENSINO MÉDIO

Língua Portuguesa Língua Portuguesa Língua Portuguesa Língua Portuguesa

01 - B 02 - E 03 - E 04 - A 05 - A
Matemática Matemática Matemática Matemática

06 - A 07 - C 08 - C 09 - B 10 - A

Estagiário para Sala de AulaEstagiário para Sala de AulaEstagiário para Sala de AulaEstagiário para Sala de Aula

ENSINO SUPERIORENSINO SUPERIORENSINO SUPERIORENSINO SUPERIOR

Língua Portuguesa Língua Portuguesa Língua Portuguesa Língua Portuguesa

01 - C 02 - A 03 - B 04 - D 05 - B
Matemática Matemática Matemática Matemática

06 - D 07 - E 08 - A 09 - C 10 - B

Professor de ArtesProfessor de ArtesProfessor de ArtesProfessor de Artes

Professor de Educação EcológicaProfessor de Educação EcológicaProfessor de Educação EcológicaProfessor de Educação Ecológica

Professor de Educação FísicaProfessor de Educação FísicaProfessor de Educação FísicaProfessor de Educação Física

Professor de Educação de Jovens e Adultos Professor de Educação de Jovens e Adultos Professor de Educação de Jovens e Adultos Professor de Educação de Jovens e Adultos ----    AlfabetizaçãoAlfabetizaçãoAlfabetizaçãoAlfabetização

Professor de Educação InfantilProfessor de Educação InfantilProfessor de Educação InfantilProfessor de Educação Infantil

11 - B 12 - A 13 - E 14 - D 15 - D 16 - C 17 - E 18 - D 19 - E 20 - B

11 - B 12 - A 13 13 13 13 ----    XXXX    14 - A 15 - A 16 - C 17 - E 18 - A 19 - D 20 - A

11 - B 12 - A 13 13 13 13 ----    XXXX    14 - C 15 - A 16 - B 17 - C 18 - E 19 - A 20 - B

11 - B 12 - A 13 13 13 13 ----    XXXX    14 - E 15 - A 16 - C 17 - D 18 - A 19 - C 20 - C

11 - C 12 - B 13 - D 14 - E 15 - E 16 - E 17 - E 18 - B 19 - D 20 - E

11 - B 12 - C 13 - D 14 - C 15 - A 16 - E 17 - A 18 - D 19 - A 20 - B

Estado de Santa Catarina
Município de Nova Erechim

Fone: 49 3333 3100      -      E-mail: prefeitura@novaerechim.sc.gov.br

Município de Nova Erechim      -      Av. Francisco Ferdinando Losina 139      -      Centro
CNPJ: 83.021.840/0001-68      -      CEP: 89.865 000      -      Nova Erechim - SC

2

Professor de Ensino FundamentalProfessor de Ensino FundamentalProfessor de Ensino FundamentalProfessor de Ensino Fundamental

Professor Professor Professor Professor de Inglêsde Inglêsde Inglêsde Inglês

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Nova Erechim (SC), 30 de dezembro de 2013.

VOLMIVOLMIVOLMIVOLMIR PIROVANOR PIROVANOR PIROVANOR PIROVANO
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal

11 - B 12 - A 13 13 13 13 ----    XXXX    14 - B 15 - E 16 - A 17 - E 18 - A 19 - D 20 - D

11 - B 12 - A 13 13 13 13 ----    XXXX    14 - E 15 - C 16 - B 17 - A 18 - A 19 - B 20 - C